
UCHWAŁA NR XXVI/146/16
RADY POWIATU WE WŁODAWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych Powiatu Włodawskiego za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 
176 z późn. zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników Powiatu Włodawskiego, którzy osiągnęli wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym.

§ 2. Warunki i tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych Powiatu 
Włodawskiego określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1, określona 
będzie corocznie w uchwale budżetowej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/193/12 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
przyznawania stypendiów sportowych Powiatu Włodawskiego za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 731).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Romuald Pryll

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 357



                                                                                                 Załącznik  

                                                                                                 do Uchwały Nr XXVI/146/16 

                                                                                                 Rady Powiatu we Włodawie 

                                                                                                 z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Regulamin 

określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

 i wysokość stypendiów sportowych powiatu włodawskiego   

 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

i wysokość stypendiów sportowych przyznawanych zawodnikom za wysokie wyniki sportowe. 

 

§ 2. 1. Stypendium sportowe powiatu włodawskiego, zwane dalej „stypendium”, może być 

przyznawane zawodnikowi, który łącznie spełnia następujące warunki: 

1) osiągnął wysokie wyniki sportowe na szczeblu międzynarodowym, krajowym lub wojewódzkim; 

2) jest członkiem stowarzyszenia lub klubu sportowego, którego siedzibą jest powiat włodawski; 

3) nie ukończył 23 lat; 

4) posiada aktualną kartę zgłoszenia, licencję bądź inny dokument uprawniający do udziału  

w zawodach sportowych; 

5) zobowiąże się pisemnie do promocji powiatu włodawskiego, która będzie polegała na 

informowaniu o wkładzie finansowym powiatu włodawskiego w realizowane zadanie, a także 

poprzez umieszczenie logo powiatu na garderobie sportowej zawodnika, o ile nie pozostaje to  

w sprzeczności z innymi umowami cywilno-prawnymi zawartymi przez zawodnika, jego klub lub 

związek sportowy; 

6) wykazuje się nienaganną postawą sportową i przestrzega powszechnie obowiązujących norm 

społecznych. 

2. Pierwszeństwo w otrzymaniu stypendium mają zawodnicy, którzy oprócz warunków 

podanych w ust. 1 zostali powołani do polskiej kadry narodowej i objęci są szkoleniem centralnym do 

przynajmniej jednego sezonu startowego. 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie stypendium składa klub sportowy zawodnika, mający siedzibę na 

terenie powiatu włodawskiego. 

2.  Wnioski należy składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego we Włodawie w terminie 

do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok kalendarzowy, w którym stypendium ma być wypłacane 

wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego regulaminu. 

 3. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

1) nazwę wnioskodawcy; 

2) imię i nazwisko zawodnika oraz dane osobowe; 

3) dokument potwierdzający przynależność zawodnika do stowarzyszenia, związku sportowego lub 

klubu sportowego; 

4) opis dotychczasowych osiągnięć sportowych zawodnika i dokumenty potwierdzające  

ww. osiągnięcia; 

5) oświadczenie zawodnika o zamieszkiwaniu w okresie pobierania stypendium na terenie powiatu 

włodawskiego;  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 357



6) program szkolenia i związany z okresem tego szkolenia proponowany okres przyznania 

stypendium; 

7) zobowiązanie wnioskodawcy do informowania Starosty Włodawskiego o okolicznościach 

uzasadniających pozbawienia stypendium; 

8) zobowiązanie do promocji powiatu włodawskiego, o którym mowa w § 2  ust. 1 pkt 5. 

 4. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć kopie dokumentów (potwierdzonych 

za zgodność z oryginałem), o których mowa  w § 3 ust. 3 pkt 3 - 4.                          

 5. Wniosek podpisują osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu klubu oraz 

zainteresowany zawodnik. 

 6. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, klub sportowy zobowiązany jest do 

ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

 7. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) wycofania przez wnioskodawcę; 

3) nieusunięcia w terminie braków formalnych. 

 

 § 4. 1. Złożone wnioski o stypendia rozpatruje Komisja ds. Stypendiów Sportowych, zwana 

dalej Komisją, licząca od 3 do 5 członków. 

          2. Komisję powołuje w drodze uchwały Zarząd Powiatu we Włodawie.  

          3. Komisja rozpatruje wnioski pod względem formalnym i merytorycznym w ciągu 30 dni od 

upływu terminu, o którym mowa w § 3 ust. 2. 

          4. Komisja może na swoje posiedzenia zapraszać przedstawicieli podmiotów, które złożyły 

wnioski o stypendia. 

          5. Z posiedzenia Komisja sporządza protokół.  

          6. Komisja przedkłada listę kandydatów na stypendystów wraz z proponowaną kwotą 

stypendium i uzasadnieniem wyboru Zarządowi Powiatu  we Włodawie w celu zatwierdzenia. 

 7. Stypendia przyznaje i określa ich wysokość Zarząd Powiatu we Włodawie na wniosek 

Komisji. 

 

 § 5. 1. Stypendia przyznaje się na czas określony, tj. nie dłużej niż do końca roku 

kalendarzowego. 

 2. Przyznane stypendia nie podlegają waloryzacji i wypłacane są miesięcznie z góry, do dnia 

10-go każdego miesiąca, na wskazany przez zawodnika indywidualny rachunek bankowy  

(w przypadku niepełnoletniego zawodnika na rachunek bankowy wskazany przez rodzica/prawnego 

opiekuna). 

 3. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium wynosi do 400 zł maksymalnie,  

z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

1) dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe na szczeblu międzynarodowym – do 100 

% maksymalnej kwoty; 

2) dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe na szczeblu krajowym – do 75 % 

maksymalnej kwoty; 

3) dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie wojewódzkim  

i okręgowym – do 50 % maksymalnej kwoty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 357



 § 6. 1. Zawodnika pozbawia się stypendium, jeżeli: 

1) zaniedbuje realizację programu szkolnego lub szkoleniowego; 

2) został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego związku sportowego, 

zgodnie z regulaminem tego związku. 

 

 2. W przypadku stwierdzenia, iż pozbawienie stypendium nastąpiło z przyczyn 

niezawinionych przez zawodnika, stypendium może być wypłacone także za cały okres pozbawienia. 

 

 § 7. Zawodnika pozbawia się stypendium na wniosek władz związku lub klubu, który 

reprezentuje dany zawodnik, jeżeli w okresie jego pobierania: 

1) nie realizuje programu szkoleniowego; 

2) została nałożona na niego kara dyscyplinarna przewidziana w statucie danego związku 

sportowego; 

3) utracił prawa zawodnika, o których mowa w § 2 ust. 2; 

4) zmienił przynależność klubową, stając się członkiem związku lub klubu sportowego mającego 

siedzibę poza powiatem włodawskim; 

5) utracił zdolność do uprawiania sportu stwierdzoną orzeczeniem lekarskim wydanym przez lekarza 

specjalistę w dziedzinie medycyny sportowej; 

6) odmówił udziału w zawodach rangi mistrzowskiej, przynajmniej szczebla wojewódzkiego; 

7) odmówił promocji, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 5. 

 

 § 8. 1. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność ta 

została stwierdzona orzeczeniem lekarskim, może być wypłacane stypendium sportowe przez okres 

niezdolności spowodowanej udziałem w treningach lub zawodach, jednak nie dłużej niż przez trzy 

miesiące. 

 2. Wysokość stypendium wypłacanego zawodnikowi w przypadku zaistnienia okoliczności,  

o których mowa w ust. 1 podlega zaopiniowaniu przez Komisję, o której mowa w § 4. 

 

 § 9. Wnioskodawca jest zobowiązany do poinformowania Starosty Włodawskiego o 

przyczynach stanowiących podstawę pozbawienia stypendium oraz o czasowej niezdolności do 

uprawiania sportu.  

 

 § 10. Podstawę ustalenia wysokości stypendiów stanowi kwota uchwalona w budżecie powiatu 

włodawskiego na dany rok budżetowy. 

 

 § 11. 1. Łączna wysokość przyznawanych w danym roku kalendarzowym stypendiów nie 

może przekroczyć kwoty określonej na ten cel w budżecie powiatu włodawskiego. 

 2. Wykaz zawodników, wysokość przyznanych im stypendiów oraz informacja                           

o osiągniętych wynikach podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego we 

Włodawie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 § 12. W przypadku przyznania stypendium, Zarząd Powiatu we Włodawie podpisuje  

z zawodnikiem lub jego rodzicem/opiekunem umowę określającą indywidualne warunki związane  

z wykorzystaniem stypendium jako pomocy finansowej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 357



Załącznik  

do Regulaminu określającego szczegółowe   

zasady, tryb  przyznawania i pozbawiania oraz  

rodzaje i wysokość  stypendiów sportowych  

powiatu  włodawskiego   

 

W N I O S E K  

o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika osiągającego wysokie wyniki  

we współzawodnictwie sportowym 

 

 
I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

 

1. Nazwa  wnioskodawcy:……………………………………………………………………....... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

2. Adres: 

 

Ulica ………………………………………..……………........ nr ……….................................. 

 

Kod pocztowy…………………..  Miejscowość ……………………………….......................... 

 

Nr  telefonu      ……….…...……………….................................................................................. 

 

Fax………………………………………  e-mail………………………………......................... 

 

Telefon kontaktowy ………………….................................................................................. 

 
3. Status prawny organizacji  /data rejestracji, nr  rejestru lub wpisu /: ............................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

  
II. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO PRZYZNANIA STYPENDIUM  SPORTOWEGO 

 

1. Nazwisko i imię ……………………………………………………………................... 

 

2. Data i miejsce urodzenia……………………………………………………................... 

 

3. Adres zameldowania…………………………………………………………................. 

 

4. Adres zamieszkania  ………………………………………………………………… 

 

5. Imiona rodziców .............................................................................................................. 

 

6. PESEL………………………………………………………………………................. 

 

7. Nr rachunku bankowego wskazany przez zawodnika ................................................ ... 

 

     ........……………………………………………………………….................................. 

 

8. Uprawiana dyscyplina ( konkurencja)……………………………………..................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 357



 

9. Kategoria wiekowa …………………………………………………………………….. 

 

10. Klasa sportowa………………………………………………………………………….. 

 

11. Nr licencji zawodniczej ………………………………………………………………… 

 

12. Uczeń / student  (nazwa szkoły): ..................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

 

13. Nazwisko i imię trenera klubowego……………………………………………………. 

 
III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH W ROKU ……………………………............... 

 

1. Wymienić uzyskane miejsce w zawodach, podać nazwę, miejsce i datę zawodów: 

 

……………………………………………………………………......................................... 

 

…………………………………………………………………………………………......... 

 

................................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................................. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 

2. Przynależność do kadry  narodowej/ wojewódzkiej:…………………………................ 

 

      …………………………………………………………………………………….. .............. 

 

3. Najważniejsze informacje o planach sportowych w  ……. …….  roku:   

 

      …………………………………………………………………………………………......... 

 

      …………………………………………………………………………………………......... 

     

      ................................................................................................................................................. 

    

      ………………………………………………………………………………………………. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 357



      ………………………………………………………………………………………………. 

 

      ………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 4. Proponowany okres przyznania stypendium .......................................................................... 

 

 5.Wnioskodawca zobowiązuje się do informowania Starosty Włodawskiego o okolicznościach 

uzasadniających pozbawienia stypendium. 

       

 

 

 

 

 

       ...................................................                          ……………………………....................... 

 (pieczęć wnioskodawcy)      ( podpisy i pieczęcie uprawnionych          

                                                                                                    przedstawicieli wnioskodawcy) 

                                                                                                                  

 

 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dotyczącym przyznania 

stypendium, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 922). 

 

2. Zobowiązuję się do promocji powiatu włodawskiego. 

 

3. Oświadczam, że w okresie pobierania stypendium zamieszkuję na terenie powiatu włodawskiego. 

 

 

 

.................................................................................................. 

                        ( data , czytelny podpis zawodnika) 

 

 

 

Załączniki: 

 

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

......................................................................................…………………………………………………

………………………………………….……..…………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………... 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 357


		2017-01-20T14:31:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




